De reliquis hujus Prepofiti Actis plura in tabulas relata non invenio , nifi
hoc, quod {cilicet anno 1280. Henrici Marchionis Burgovienfis uxorem N, Comi-
tiffam a Kazenelenbogen , qua hoc anno Vimz graviter decumbrns extremum
diem piiflime in Domino obiit folennitatibus in funere Nobilium confuetis tumulo
intulerit in Infulari noftra extra civitatem Eeclefia, Hujus filia Adelhaidis nupfic
Rudolpho Comit de Werdenberg comitatus Albeckhentis Pofleffori, cujus nomen
inter Infigniores Benefattores noftros legitur. Exuvixvero corporis illius pariter
in Ecclefia \Wengenfi anno 1343. fuere reconditz, legimus &hocde Martino 3
quod locaverit quosdam Monafterii agros fub perpetuo cenfu den @eybofden. dies;
quo ad cceleftia Premia capeffenda ex haclachrimarum valle avolavit, fuit dies
fanfto Ignatio Martyri facra, Annus vero non adeo certas eft. Aligui annum
1284., alii 1290.nominant. Sed nec mihi argumenta adfunt ulla vollendi hoe
dubium.

FPPPTROpTeRIRIPEEEE e e e e e e v ey e B S EL L
PERIODUS [
CAPUT V.
De Conrado hujus Nominis Prime;

o
Conradi Eleétio 5 Adverfas & Benefaltores.

onradus hujus Nominis Primus ab initio Fundationis nonus ac in Infulis
Septimus nulli pietate Secundus rebus firenue ac pie geftis fecutus efk
Martinum circa annum Domini 128§. Expertus elt ftatim ab initio reli-
giofz gubernationis fuz, guam verum fit illud: Qui pie volunt vivere ift
Chrifio Jefu per[ecutionem patientur. Plures certe & virtutum foarum, &
& Conf atrum fuorum , ac Jurium Monafierii Perfecutores & adverfarios fuiti-
nuit, [nter precipuos Impugnatores Pofleflionum ac Jurium Monaflerii fuerat
quidam ditus Bronerus Piftator de Erbach, qui diuturnam litem Conrado mo-
vit y que (ompribus non levibus usque ad annum 1299. ipfi fteterat, que tamen
fefe pro Conrado interponentibus Egone Comite de Berge, & Burckardo Biet=
graf, Vdalrico juniore de Sulchin , Henrico Nufskunic ; Conrado Werzel de
RiedenN. Domelin, Conrado juniore ! ezelter de Ulma feliciter elt compofita;
De cwtero inter plures perfecutiones Conrado etiam non defuit in folatiom ccele~
ftis Benediétio, quam illi affuderac Conradus Stamler (Nobilis familiz Stamlero-
rum in Ulma farculis ) Presbyter & Redtor Bollinganz Ecclefiz. Qui cum {zpius
in \Wengenfi Infula Conradum fuosque Confratres inviferet , ac conftanti holpi-
talitatis & charitatis cultu ac obfequio exciperetur , fequenti donatione animurm
fuum gratitudinis memorem oftendit.  Charte tenor hic eft, )
Tom. V. Cann. Regg. Orig. Parsalteras L1l In

318 GERMANIA CANONICO-AUGUSTINIANA.

In nomine Domini Amen. Przfentium litterarum Infpectoribus univerfis
Conradus ditus Stamler , Reftor Ecclefi® in Bollingen rei geftz notitiam cum
falute, His [criptis tanquam in Jure cqnf:ﬂ'us pub_hcc recog'nofco, & cundlis fa-

' cio notorium fide dignis , quo honorabiles in Chrifto Prepofitusacconventus coe-
nobii fan&i Michaelis in Infula apud Ulman_'l Ordinis fancti Auguftini Conftan-
tienfis Dicecelis me profequi charitatis adm:qicuin, nc@ionu di_ieutionis fpecialife
fimo , jam ex multo tempore nullatenus V.?I.Clitart‘lnt, eisdem videlicet Prepofito
ac Conventui, nec non ipforum Monalterio prenarrato, JusPatronatus predi-
&t Eccleliz in Bollingen cum omnihuﬁ eidem intus & extra pertinentibus,quod
quidem jus quondam meis 1Jrogcniwrlbus :?cmihi 3 quipp::. omni jure exnunc,
prout & ipfis extunc , una & jus Advocatiz , quodl mihl‘ezg meorum Progeni-

torum gcrmine in dita villa Bollingen competere dlgnof'c:_tur, pleno jure, pure
donavi, ac libere propter Deum. Verpm quia dicta donatio aliquorum infult-
bus feu exa&ionibus indebitis, & confuetis poflct per tempus fubfequens irritari,
fepedictis , videlicet Przpofito ac Conventui Monafterii pranotati : proinvefli-
gatione tam Juris Patronatus, quam etiam Advocatiz pofiefforia ac fitmiori de cue
ria dotis Ecclefiz in Bollingen tria Imina avenz , ac dues Pullos pro cenfu an-
nuo acpro jure advocatie conftitui 4 ac temeor, tempore quoad vixero elargiri.

Inducens iplos « [cilicet Prapofitum , ac Conventum, nec non eorum Monafte-
rinm perhujusmodi cenfus, feu juris advocartiz largitionem in poffeflionem pre-
diGorum jurium corporalem, Renuntio igitur pro me meisque hzredibus uni.
verfis omni ationi , impetitioni. exceptioni y, omni confuetedini, tam loci,
quam Patriz, omni juri tam Canonico quam Civili, & generaliter omnibus per
quzea , que promifla funt , vel aliquid ex €is poffet impofterum guovis ingenio
violari. Adhibitis nihilominus pro me in premiflis verborum ac geftuum folenni-
tatibus debitis ac confuetis. Hujus donationis teftes funt Wernherus ditusGro-
mervonne, Viricus dictus Swerlich junior, Confules jurati in Ulma, Bercholdus
& Conradus fratres dicti Schefolde Hainricus dictus Beflerer, \Wernherus gre-
cus , Conradus Phuler , Otto  Pannicifex, Conradus Hudenherim , Hainricus
dicus Fuerer, Conradus Kaltifen de Bollingen Conradusdictus Hagen, Conradus
ccocus & alii quam plnrimi fide digni, Fa.ne in omnium premiflarum evidentiam

‘prafentes confcribi ac Ogillis , meis {cilicet, & honoratorum virorum commens
datoris ac Conventus Domus Theuthonicorum prope Ulmam , nec non Leoboldi
Decani de Herningen placuit roborari, Aftum & datum in Infula apud Ulmam
Anno Domini MCCXCVI. XV, Kal, Julif